

Dołącz do Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej

Data publikacji: 29.08.2024 9:02

To zespół, który jest skarbem naszego regionu. Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej znany jest z profesjonalizmu, wyjątkowej oprawy występów. I właśnie poszukuje kandydatów, którzy będą współtworzyli to wielkie dzieło. Niebawem odbędzie się nabór do ogniska muzycznego, grup wokalnno-tanecznych i chóru.

Szykuje się nabór do Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej fot. ARC

Wraz z nowym rokiem szkolnym ruszają zapisy do Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej. **-Zapraszamy na nabór do nowo otwartego OGNISKA MUZYCZNEGO Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej, podczas którego odbędzie się rozmowa kwalifikacyjna z rodzicem i dzieckiem, sprawdzająca predyspozycje muzyczne kandydata** - zaprasza Karolina Małysz-Tulec, dyrektor ZPiTZC.

Termin naboru to 4 i 6 września, w godz. 16.30 – 19.00 obowiązują zapisy telefoniczne pod nr 606 636 815. W ramach ogniska ZPiTZC oferuje: naukę gry na instrumentach adresowaną do dzieci od 5 roku życia :skrzypce, flet, klarnet, akordeon, wiolonczela, kontrabas, harfa celtycka fortepian oraz śpiew solowy dla osób powyżej 16 roku życia opłata miesięczna za uczęszczanie na zajęcia w ramach ogniska muzycznego wynosi 350 zł zajęcia: 2 x 30 minut lub 1 x 60 minut w tygodniu.

- Zapraszamy również na nabory do grup wokalnno tanecznych oraz do Chóru ZPiTZC - dodaje Karolina Małysz- Tulec.

Grupy taneczno-wokalne dziecięce: Termin naboru: 2 września (poniedziałek) , godz. 16.00 zapraszamy dzieci w wieku 5 – 9 lat. Prosimy o zabranie na nabór obuwia zmiennego dla dziecka. Opłata za uczęszczanie na zajęcia (2 razy w tygodniu): 100 zł/msc oraz Grupa taneczno – wokalna dorosła:Termin naboru: nabór ciągły w każdy wtorek i piątek w godz. od 17.00 do 20.00. Zapraszamy młodzież w wieku od 15 lat wzwyż. Chór ZPiTZC. Termin naboru: nabór ciągły w każdy wtorek od godz. 17.00. Nabory i zajęcia odbywają się w siedzibie ZPiTZC im.J.Marcinkowej ul. Stary Targ 4, Cieszyn.

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej to nie tylko próby i występy. To również wypełnianie czasu młodym ludziom - obozy, spotkania, wydarzenia i imprezy. Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel: 606 636 815, których udziału dyr. Karolina Małysz-Tulec.